
Vážení sportovní přátelé, 

dovolte mi, abych Vás informoval o aktuálních záležitostech, které přináší sportovní  prostředí . 

1. Valná hromada Jihlavské unie sportu 

Jednání VH JUS se uskuteční ve středu 17.5.2017 od 16,30 hod. v zasedací místnosti Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, Tolstého 15, 1. poschodí. 

Materiály pro jednání jsou v elektronické podobě zveřejněny v Zabezpečené sekci webových 

stránek Jihlavské unie sportu, viz: ZABEZPEČENÁ SEKCE 

Pro vstup do této sekce zadejte:  Login: tjsk Heslo: CZ0632 

2. Finance 2017 

 Programy MŠMT - IV. - údržba a provoz a VIII. organizace sportu v SK, TJ  

V současné době můžeme předat informace, které máme z oficiálních zdrojů MŠMT - 

viz: tiskové prohlášení MŠMT 

Z něho vyplývá, že program VIII. bude v následujících týdnech realizován přímo mezi 

MŠMT a TJ, SK. Program IV. provoz a údržba tělovýchovných zařízení bude nejprve 

prověřen a překontrolován a následně zveřejněn.  

 Grantové programy Kraje Vysočina 

Kraj Vysočina vyhodnotil následující sportovní grantový program Sportujeme 2017: 

 

TJ-SK Sportujeme 2017 

Club sportů Jihlava              60 000 Kč  

SK MG Vysočina Jihlava              60 000 Kč  

TK Spartak Jihlava, spolek              60 000 Kč  

Florbalová škola Jihlava, z. s.              60 000 Kč  

Atletika Jihlava, z. s.              60 000 Kč  

KVL Slavoj Kostelec, z. s.              47 000 Kč  

ŠSK Demlova Jihlava, z. s.              60 000 Kč  

Sportovní klub Jihlava, o. s.              25 000 Kč  

BK Jihlava, z. s.              60 000 Kč  

Jezdecký klub Třešť, z. s.              12 000 Kč  

TJ Velký Beranov 1975, z. s.              58 000 Kč  

Baseballový klub Ježci Jihlava              24 500 Kč  

Celkem            586 500 Kč  

 

 

Vyhodnocení dalších grantových programů - Sportoviště 2017, Jednorázové akce 2017 zatím 

nebylo zveřejněno. 

 

 

 

http://www.sportjihlava.cz/zabezpecena-sekce-pro-tj-sk
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/sportovni-svazy-zatim-nedostanou-dotace-rozdelovani-se


3. Zdravotní prohlídky pro sportovců 

Od 26. 5. 2017 je možno v Jihlavě absolvovat preventivní prohlídky zdravotní způsobilosti 

sportovců dle vyhlášky 391/2013 Sb., (vyšetření tělovýchovným lékařem, klidové EKG, 

zátěžový test nebo spiroergometrické vyšetření včetně doporučení výkonnosti), v Nemocnici 

Jihlava, kardiologická ambulance, interní pavilon. 

Termíny: (vždy 8.30 - 19.30 hod.): 26. 5. - 27. 5. 2017,,2. 6. - 3. 6.,,23. 6 - 24. 6.,,14. 7. - 15. 

7.,21. 7. - 22. 7.,,11. 8. - 12. 8.,18. 8. - 19. 8.  

Tel. č. pro objednání: 739 387 424.  

Cena: spiroergometrické vyšetření 1300 Kč, zátěžová ergometrie 690 Kč, klidové EKG 450 Kč 

(zdravotní pojišťovny hradí po předložení registračního průkazu a dokladu o zaplacení částku 

od 200-600 Kč).  

V případě hromadného požadavku na vyšetření je požadováno při objednání seznam hráčů, 

s údaji, aby byla zrychlena registrace (jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, pojišťovna). 

Hráči do 18 let k prohlídce si musí přinést výpis ze zdravotnické dokumentace od praktické 

dětské lékařky, (nad 18 stačí jen dotazník sportovce), vyplněný  informovaný souhlas 

k výkonu a dotazník sportovce, kartu pojišťovny, registrační průkaz, tenisky, šortky, dívky 

sportovní podprsenku. 

U sportovců do 15 let je přítomnost rodičů nutná. 

4. Manuál  řízení sportovního klubu 

 

Česká unie sportu připravila pro TJ, SK publikaci, kterou mohou TJ, SK využít při své činnosti. Na Valné 

hromadě JUS Vám bude tato publikace předána. Závroveň můžete využít elektronické verze, která je 

umístěna na našich webových stránkách - MANUÁL SPORTOVNÍHO KLUBU. 

 

5. Akce pro trenéry a učitele TV 

Termín konání: 15. června 2017, 8.30 - 15.30 Místo konání: DDM Jihlava, Brněnská 670/46 

Naučíte se různorodé způsoby práce s velkým počtem dětí tak, aby byli všichni stále zapojeni v 

pohybu, zároveň docházelo k individualizaci, a přitom měla tréninková jednotka spád a určité tempo. 

On-line přihlášení:  viz... 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

Ing. Holub Vítězslav 

předseda Jihlavské unie sportu, z.s. 

http://www.refitclinic.cz/dokumenty/default/1
http://www.cuscz.cz/files/2055OTh.pdf
http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=56433&operace=detail

